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TOTALI RIEPILOGATIVI DM 26 MAGGIO 2016 (kg)

TOT. RIFIUTI URBANI

2.662.533

RU non diff.

449.220

Ingombranti

192.410

Spazzamento

62.280

RD
1.808.998

Ing. a recup.
192.410 83,1%

€/ab*anno effettivo

€/ton*anno effettivo

€ 110,9

€ 286,8

0
energia

TOTALE RD

2.213.313

Ss. a recup.
62.280

Inerti
103.305

Comp. domest.
46.320

RSA
386,6

Quantitativo reale 
pari a 143.340 kg, 
limitato a 15 
kg*ab/anno

Stima rispetto al num utenze praticanti il CD 
(num ut*3*0,25 kg*365)
Quantitativo totale stimato pari a 52.834 kg, 
limitato a 80 kg*ab/anno

TOTALE COSTI EFFETTIVO (costi-ricavi) 763.492

RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)� Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200301 449.220Rifiuti urbani non differenziati �

RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)� Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200307 192.410Ingombranti � �

 - 200303 62.280Spazzamento strade � �

 - 200101 291.930Carta e cartone � �

 - 150101 53.600Carta e cartone � �

 - 200131 481Farmaci � �

 - 150103 169.970Legno � �

 - 200140 32.170Metalli � �

 - 150106 254.910Multimateriale � �

 - 200125 1.256Oli e grassi commestibili � �

 - 200126 700Oli e grassi minerali � �

 - 200133 676Pile e batterie portatili � �

 - 150102 161.030Plastica � �

 - 200121 396Raee � �

 - 200123 7.510Raee � �

 - 200135 30.583Raee � �

 - 170904 143.340Rifiuti da costruzione e demolizione � �

 - 080318 313Toner � �

 - 200108 458.000Umido � �

 - 200201 340.333Verde � �

 - 200127 5.140Vernici, inchiostri, adesivi e resine � �

Rifiuti non differenziati� Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200399 1.050Cimiteriali

2.657.298TOTALI COMUNE

NOTA BENE: i dati riepilogativi tengono conto delle validazioni effettuate dagli Osservatori rifiuti, in particolare per quanto riguarda l'ammissibilità dei rifiuti come urbani e 
come RD. Il calcolo della percentuale di RD è effettuato ai sensi del DM 25 maggio 2016 e della DGR 6511/2017, che, in particolare, prevedono il conteggio dei quantitativi di 
ingombranti e spazzamento se avviati a impianti di selezione/recupero, di inerti, della stima del compostaggio domestico e degli RSA (rifiuti urbani avviati a recupero dal 
produttore).
     indica che il rifiuto viene conteggiato per la colonna corrispondente
     indica che il rifiuto viene conteggiato secondo i criteri del DM/DGR
����
�
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